Российская Федерация
Тюшинское сельское поселение Кардымовского района

Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2020 год»

от  16 июня 2021 года                                                                                           № 1
Заслушав и обсудив доклад Главы  муниципального образования  Тюшинского сельского поселения  Кардымовского  района Смоленской области Ласкиной Е.Е. по проекту решения Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2020 год
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2020 год».
2. Настоящее решение опубликовать в Кардымовской районной газете «Знамя труда» - Кардымово.
	Председательствующий
	Е.Е. Ласкина

	Секретарь
	Е.В. Винарчик